
Nikola Verčíková Bulharská 2393/78, 612 00 Brno, Tel.: +420 731 069 962, E-mail: info@nikolavercikova.cz, web: nikolavercikova.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 2022015

Prodej bytu 2+1 v Jaroměřicích nad Rokytnou
Družstevní, Jaroměřice nad Rokytnou

2 290 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

Vyřizuje
Nikola Verčíková
Tel.: +420 731 069 962
GSM: +420731069962
E-mail:
poptavky@nikolavercikova.
cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte klidné bydlení se zajímavou dispozicí, tak mám pro vás nabídku bytu v
Jaroměřicích nad Rokytnou na ulici Družstevní.
Tento byt o dispozici 2+1 je umístěn v přízemí bytového domu. Nachází se zde vstupní chodba(4,2m2), obývací
pokoj(16,2m2), místnost s kuchyňským koutem a vyvýšené podium(20,6m2), které slouží nyní jako jídelní kout a ve
spodní části jako spací kout. Dále zde nalezneme ložnici(16,2m2), koupelnu(3,6 m2) a oddělenou toaletu (1,1m2).
V rámci částečné rekonstrukce v roce 2016 proběhla výměna nové kuchyňské linky a byly pořízeny nové radiátory v
celém bytě.
Vytápění je zde řešeno pomocí elektrického kotle a ohřev vody zajišťuje bojler. Topení možno regulovat pomocí
termostatu.
K bytu náleží sklep, který se nachází na stejném patře.
Parkování je možné na ulici před domem nebo v jeho blízkosti.
Byt bude k dispozici po domluvě.
K bytu je možné také přikoupit za zvýhodněnou cenu zahradu v lokalitě Bydliska.


